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       Türkiye Tenis Federasyonu’nun 16 Kasım 2010 – 30 Eylül 2012 dönemi hesap ve 
faaliyetlerinin, 3289 sayılı kanunun ana statü ve diğer ilgili mevzuat ile yürürlükte olan tek 
düzen muhasebe mevzuatı ve ilkelerine göre denetlenmesinden ibarettir. 
         

          Denetleme Kurulumuz 2010 – 2011 - 2012 yılları içerisinde çeşitli zamanlarda yaptığı 
toplantı ve incelemelerini, denetleme kurulu raporunun hazırlandığı toplantısını 05 Ekim 2012 
tarihinde Federasyon merkezinde yapmıştır. 
 

          Türkiye Tenis Federasyonu’nun muhasebesi yeterli bir organizasyona sahip olup, Kanuni 
defterlerin, Kanun, Tebliğ, Yönetmelik ve Sirkülere uygun olarak tutulduğu görülmüştür. 
 

           Türkiye Tenis Federasyonu’nun kayıtları usulüne uygun olarak düzenlenmiş belgelere 
dayanmakta olup, bunların gerçeği yansıttığı ve defter kayıtlarının kayıt nizamı ve tek düzen 
muhasebe uygulama genel tebliğlerinde belirtilen muhasebe ilkelerine uygun olduğu 
görülmüştür. 
 

           Federasyonun tüm Resmi-Özel kurum ve kuruluşlara karşı temsilin Federasyon Başkanı 
Ayda ULUÇ veya yetki verdiği kişilerce yapıldığı ayrıca bankalara verilen ödeme emirlerinin 
ise yönetim kurulunca yetki verilen kişilerin iki imzası ile yapıldığı görülmüştür. 

 

Denetim dönemi ile ilgili Bilanço ve Gelir Gider tablosunda yaptığımız inceleme 
sonucunda; bilanço üzerinde yapılan değerlendirmede söz konusu bilançonun, Federasyonun bu 
tarihteki mali durumunu,   16 Kasım 2010 – 30 Eylül 2012 gelir tablosu da Federasyonumuzun 
gelir-gider durumunu gerçek değerleriyle göstermektedir. Aynı şekilde çeşitli faaliyet dosyaları 
üzerinde yapılan incelemede, her faaliyetin ayrı bir proje olarak değerlendirildiği, tek tek gelir 
gider cetvelleri oluşturulduğu, ödemelerin tamamen banka üzerinden yapıldığı, gelirlerin büyük 
oranda banka üzerinden tahsil edildiği, nakit kıymetlerin likit yatırım fonlarında ve vadeli 
hesaplarda tutularak değerinin korunduğu ve elde edilen gelirlerin hesaplara intikal ettirildiği 
görülmüştür. 

 

Federasyonun 16 Kasım 2010 – 30 Eylül 2012 dönemlerindeki  faaliyetlerinin mali 
olarak Kurulumuzca onaylandığı ve takdir edildiği görüşümüzdür. 
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